
Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н  

РУКОВОДИТЕЛЬ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА 

Камско-Устьинского 
м униц ипа льн о го  р айон а   

 

 

 

 Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь  р а й о н ы 

 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
ҖИТӘКЧЕСЕ 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 

тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 
e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 

ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820, 

тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 
e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 

ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 

        

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       КАРАР                                                
          01.03.2013                                                                  219 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление руководителя 

Исполнительного комитета Камско-Устьинского  

муниципального района от 06.09.2010г. №749 «О  

создании межведомственной комиссии по  

формированию достоверной налоговой базы по  

местным налогам, по росту собственных доходов 

бюджета Камско-Устьинского муниципального  

района» 

 

              В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  ст. 1  Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 60 

Трудового кодекса Российской Федерации, рассмотрев представление Прокурора 

Камско-Устьинского района от 19.02.2013 года № 2.8.2-13, постановляю:  

  

1. Межведомственную комиссии по формированию достоверной 

налоговой базы по местным налогам, по росту собственных доходов бюджета 

Камско-Устьинского муниципального района утвердить в новой редакции 

(Приложение № 1). 

 

Руководитель Исполнительного комитета 

муниципального района                                                                     И.Ф.Рамазанов 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 1 

к постановлению руководителя 

исполнительного комитета 

Камско-Устьинского  

муниципального района 

от 01.03.2013  № 219 

 

 

 

Состав межведомственной комиссии по формированию достоверной 

налоговой базы по местным налогам, по росту собственных доходов бюджета 

Камско-Устьинского муниципального района 

 

 

Юманов Д.В. заместитель руководителя исполнительного комитета 

Камско-Устьинского муниципального района по 

экономике – председатель финансово-бюджетной палаты 

муниципального района, председатель комиссии; 

Гарифуллина В.В. начальник отдела экономики и территориального 

планирования исполнительного комитета Камско-

Устьинского муниципального района, секретарь 

комиссии; 

Члены комиссии: 

Коноплева Т.П. руководитель Камско-Устьинской группы управления по 

координации деятельности структурных подразделений 

РГПУ БТИ (по согласованию); 

Бурнашева К.К. председатель палаты имущественных  и земельных 

отношений Камско-Устьинского муниципального 

района; 

Чиркова Н.Н. начальник Камско-Устьинский отдела Управления 

Федеральной Службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии по Республики Татарстан (по 

согласованию); 

Вязникова И.А. главный государственный налоговый инспектор 

Межрайонной инспекции Федеральной налоговой 

службы № 19 по  Республике Татарстан (по 

согласованию); 

Гайнуллина Г.З. начальник отдела Камско-Устьинского филиала 

Федерального государственного учреждения «Земельная 

кадастровая палата» по Республике Татарстан (по 

согласованию). 

 

 

 


